

Sendt pr e-post:

Statoil v/ Knut Robbestad;
knuro@statoil.com

Haugesund den 11. april 2014

UTBYGGING OG DRIFT AV JOHAN SVERDRUP-FELTET I NORDSJØEN – HØRING AV FORSLAG TIL PROGRAM FOR KONSEKVENsutREDNINGEN

Det vises til brev fra Statoil av 20.2.2014.

Haugaland Vekst er et regionalt utviklingselskap for Haugesundregionen og kommunene Haugesund, Karmøy, Tysvær, Utsira, Sveio, Bokn, Vindafjord, Etne, Sauda, Suldal og Rogaland fylkeskommune. Regionen med en befolkning på over 115.000 innbyggere ligger sentralt plassert mellom Bergen og Stavanger og tett opp til de nye utbyggingsfeltene i Nordsjøen.

Med sin sentrale lokalisering i forhold til feltet representerer planen for utbygging og drift av Johan Sverdrup – feltet en stor mulighet for aktivitetsøkning og positive samfunnsmessige ringvirkninger i Haugesundsregionen.

Det er i regionen foretatt betydelige grunnlagsinvesteringer i Haugaland Næringspark på Gismarvik. Dette er en av landets største næringsparker med et areal på 5000 dekar. Areal og energikrevende industri innen petroleumsrelatert virksomhet skal her tilbys fleksible energiløsninger med tilgang til naturgass og andre fornybare energiformer.

Parken har eget havneanlegg med dypvannskai og kan tilby effektive logistikk løsninger knyttet til kombinasjonen vei, sjø og luft. Gismarvik Havn skal være et nytt logistikknutepunkt for forsyninger offshore og flerbrukshavn på Vestlandet. Første fase av utbyggingen er slutført med 110 meter dypvannskai og 80 dekar lagerareal. Kaien er dimensjonert for høye belastninger. Videre utbygging er under planlegging med mulighet til å bygge over 900 meter kailinje og et totalt lagringsareal på rundt 160 dekar.


Havneanlegget har de beste muligheter for å bli et logistikknutepunkt for utbyggingen av Johan Sverdrup – feltet; og annen feltutvikling i denne delen av Nordsjøen. Dette gjelder både basebehov i utbyggings- og driftsfasen.

Haugesundsregionen har et mangfoldig næringsliv som kan tilby tilknyttede tjenester til en forsyningsvirksomhet. Det er videre kort avstand til markedet for spesialiserte basetjenester på Nord-Jæren.

På dette grunnlag ber Haugaland Vekst om at følgende inntas i utredningsprogrammet:

Operatøren anmodes om å utrede industrielle- og sysselsettingsmessige muligheter knyttet til å benytte Haugaland Næringspark som et knutepunkt for forsyninger for utbygging og drift av Johan Sverdrup; og med sikte på at det i planprosessen kan defineres en rolle for et slikt knutepunkt. Det anbefales at det legges til grunn en bredere tilnærming til forsyningsvirksomhet i konsekvensvurderingen med utgangspunkt i et samlet forsyningsbehov for eksisterende felt og potensielle nye felt i Nordsjøen.

Med vennlig hilsen



K. Tormod Karlsen
Adm. dir.

Kopi: Haugaland Vekst regionråd, Tysvær kommune, Haugaland Næringspark og Rogaland Fylkeskommune, joseppdm@statoil.com; postmottak@oed.dep.no